Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1318/ 2017

Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo reiterando pedido para verificar a possibilidade de

transferir o almoxarifado da av. João Evangelista de Almeida, para próximo a

creche.

Sala das Sessões 31 de Outubro de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB